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Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy

Odkurzacze serii VL500 idealnie nadają się do hoteli, pralni, szkół, centrów
wystawienniczych i konferencyjnych, a także innego rodzaju budynków
użyteczności publicznej oraz obiektów produkcyjnych i przemysłowych.
Seria odkurzaczy VL500 łączy w sobie całą techniczną perfekcję i troskę o
szczegóły marki Nilfisk oraz odzwierciedla oczekiwana użytkowników
wobec tego typu urządzeń..

• Nowy system Nilfisk Ergo Tipping pozwala na opróżnienie pełnego
zbiornika bez zbędnego wysiłku poprzez przeniesienie ciężaru
podczas unoszenia pojemnika

• Łatwa wymiana filtrów
• Podwójny system filtracji nadaje się do pracy na mokro i na sucho bez

potrzeby zamiany filtra
• Uchylna głowica ułatwia konserwację i czyszczenie urządzenia
• Zbiornik opróżniany przez wąż spustowy lub poprzez przechylenie

● Wyposażenie standardowe

Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VL500 55-2
BSF

220-240V/50-60
EU

VL500 55-2 E
220-240V/50-60

EU

VL500 55-2
BDF

220-240V/50-60
EU

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

WĄŻ D40 2.5M KPL. 107407336 1 ● ● ●

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKRO

HARDFLOOR NOZZLE 400MM X Ø40MM - KIT 107416577 1 ● ● ●

SSAWA DO CIECZY Ø 40 107407338 1

SSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWA

SSAWA Z WŁOSIEM Ø 40 107407339 1 ● ● ●

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

DYSZA SZCZELINOWA Ø40 107408850 1 ● ● ●

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

FILTR KARTRIDŻOWY 107407300 1 ● ●

Filtr materiałowy 107407304 1 ●

FILTRY SPECJALNEFILTRY SPECJALNEFILTRY SPECJALNEFILTRY SPECJALNE

FILTR SIATKOWY 75-55L 107407302 1 ● ●
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VL500 55-2
BSF

220-240V/50-60
EU

VL500 55-2 E
220-240V/50-60

EU

VL500 55-2
BDF

220-240V/50-60
EU

RURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTA

RURA STALOWA D40 107407337 1 ● ● ●

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

TUBEHOLDER D40 107407335 1 ● ● ●

Model VL500 55-2 BSF
220-240V/50-60 EU

VL500 55-2 E
220-240V/50-60 EU

VL500 55-2 BDF
220-240V/50-60 EU

Nr. ref 107405157 107405162 107407460

CECHY PRODUKTU

Dwa poziomy mocy ● ● ●

Uchwyt rury ● ● ●

System z podwójnym filtrem ● ●

Składany uchwyt do transportowania ●

Regulowany uchwyt ●

Przechowywanie akcesoriów ● ● ●

Wąż spustowy ● ● ●

Ergonomiczne opróżnianie ●

Dane techniczne VL500 55-2 BSF
220-240V/50-60 EU

VL500 55-2 E
220-240V/50-60 EU

VL500 55-2 BDF
220-240V/50-60 EU

Długość przewodu (m) / typ wtyczki 10/EU 10/EU 10/EU

Volt/częstotliwość (V/Hz) 220-240/50-60 220-240/50-60 220-240/50-60

Klasa zabezpieczenia IP IP24 IP24 IP24

Moc znamionowa (W) 2500 2500 2500

Moc piec (W) 2400 2400 2400

Moc ssąca przy końcu rury (W) 200 200 200

Przepływ powietrza (l/sek) 72 72 72

Podciśnienie przy ssawie (kPa) 21 21 21

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A) BS 5415) 66 66 66

Moc akustyczna (dB(A) IEC 704) 84 84 84

Pojemność zbiornika (l) 55 55 55

Pojemność worka na śmieci (l) 28 28 28

Powierzchnia filtra kieszeniowego (cm2) 1840 - -

Powierzchnia filtra (cm2) - 1840 1840

Powierzchnia filtra kartridżowego (cm2) - 4410 4410

Długość węża (m) 2.5 2.5 2.5

Odkurzacze do zastosowań komercyjnych VL500-55



Jakość, ergonomia i wydajność w jednym

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16384

Dane techniczne VL500 55-2 BSF
220-240V/50-60 EU

VL500 55-2 E
220-240V/50-60 EU

VL500 55-2 BDF
220-240V/50-60 EU

Wlot (mm) 40 40 40

Długość x szerokość x wysokość (mm) 840x620x1000 660x620x890 840x620x1000

Ciężar (kg) 24.5 27.5 25.5

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VL500 55-2
BSF

220-240V/50-60
EU

VL500 55-2 E
220-240V/50-60

EU

VL500 55-2
BDF

220-240V/50-60
EU

System 50 Wąż do odkurzaczaSystem 50 Wąż do odkurzaczaSystem 50 Wąż do odkurzaczaSystem 50 Wąż do odkurzacza

ŁĄCZNIK WĘŻA  PVC Ø 50MM 6330 0 ○ ○ ○

MUFA 15101 0 ○ ○ ○

WĄŻ ELASTYCZNY D50 Z METRA (MAX-20M) 11984 0 ○ ○ ○

DYSZE, GUMY , FARTUCHY I OSŁONY DYSZE, GUMY , FARTUCHY I OSŁONY DYSZE, GUMY , FARTUCHY I OSŁONY DYSZE, GUMY , FARTUCHY I OSŁONY 

DYSZA CZOŁOWA KOMPL 107407051 1 ○ ○ ○

WORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCE

WOREK FILTRUJĄCY PU 5-P 302002892 1 ○ ○ ○

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

FILTR KARTRIDŻOWY 107407300 1 ○ ● ●

FILTR KARTRIDŻOWY HEPA 107409007 1 ○ ○ ○

Filtr materiałowy 107407304 1 ● ○ ○

FILTRY SPECJALNEFILTRY SPECJALNEFILTRY SPECJALNEFILTRY SPECJALNE

FILTR SIATKOWY 75-55L 107407302 1 ○ ● ●

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

TUBEHOLDER D40 107407335 1 ● ● ●

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

WĄŻ D40 2.5M KPL. 107407336 1 ● ● ●

RURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTA

RURA STALOWA D40 107407337 1 ● ● ●

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKRO

HARDFLOOR NOZZLE 400MM X Ø40MM - KIT 107416577 1 ● ● ●
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VL500 55-2
BSF

220-240V/50-60
EU

VL500 55-2 E
220-240V/50-60

EU

VL500 55-2
BDF

220-240V/50-60
EU

SSAWA DO CIECZY Ø 40 107407338 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWA

SSAWA Z WŁOSIEM Ø 40 107407339 1 ● ● ●

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

DYSZA SZCZELINOWA Ø40 107408850 1 ● ● ●
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